
E-İmza Yenileme İşlemleri (e-imzalı yenileme)

DYS üzerinde evrak imzalamak için kullanılan e-imzaların (NES, Nitelikli Elektronik Sertifika)
kullanım süreleri 3 yıldır. 

E-imzaya ilk başvuru işlemleri “ıslak imzalı” olarak yapılmıştı. Yenileme işlemleri ise e-imza
kullanılarak yapılabilmektedir. Bu kılavuz e-imza yenileme işlemi için hazırlanmıştır.

Bilgisayarınızın hazır olduğundan emin olsun:

 Bilgisayarınızda Java kurulu olmalıdır. (DYS kullanabildiğiniz bilgisayarlar uygundur.)
 e-imzanız bilgisayara takılı ve bilgisayar tarafından görünüyor olmalıdır.  Akis Kart

İzleme Aracı kullanılarak e-imzanızın bilgisayar tarafından görünüp görünmediğini
kontrol edebilirsiniz. DYS’de imza atabiliyorsanız e-imzanız bilgisayar tarafından
görünüyor demektir.

 Tarayıcı olarak dilediğiniz tarayıcısı seçebilirsiniz. Firefox veya Chrome tavsiye edilir.
 E-imza uygulamasının kurulu olduğundan emin olun. E-imza uygulamasının kurulumu

ve çalıştırılması kılavuzun sonuna eklenmiştir.
E-İmza Uygulama indirme adresi:   

https://www.kamusm.gov.tr/downloads/jars/KamuSMeImzaUygulamasi.jar

Tarayıcımızı açtıktan sonra yenileme işleminin yapılacağı web sitesine giriyoruz. (Google,
“meb e imza” araması yaparak da aynı linke erişilebilir.)

https://portal.kamusm.gov.tr/bp/meb.go

1) Sayfa açıldıktan sonra imza sahibinin kimlik bilgileri girilir.

https://www.kamusm.gov.tr/downloads/jars/KamuSMeImzaUygulamasi.jar


2) Herhangi bir hata oluşmazsa birim bilgilerinin olduğu sayfaya erişilir. Burada zorunlu 
alanlara gereken bilgiler girilir. Başvuru Nedeni olarak yenileme seçilir. Güvenlik sözcüğü 
olarak “Odunpazarı+26” girmeniz tavsiye edilir. Başka bir güvenlik sözcüğü seçmeniz 
durumunda bunu not edin, sonraki girişlerde bu güvenlik sözcüğünü girmeniz istenir. 
(Web servis veya kadronuz e imza için uygun değildir hatası alırsanız İlçe Milli Eğitim 
İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü (Atama) ile iletişime geçmeniz gerekir.)



3) Form onaylandıktan sonraki ekranda cep telefonu ile doğrulama işlemi gerçekleştirilir. Ekranda 
görünen telefon numarası doğru ise “gönder” butonuna basılarak cep telefonuna şifre gönderilmesi 
sağlanır. Gelen şifre aynı ekran açılan kutuya yazılarak “tamam” butonuna basılır. Cep telefonunuza 
şifrenin üç dakika içinde gelmesi gerekir. Operatörün doğru seçilmediği durumlarda şifrenin gelmesi 
gecikebilir. Bu durumda işlemlerin baştan tekrar edilerek hataların düzeltilmesi gerekir. 

 

 

4) Cep telefonunun onaylanmasından sonra, formun hangi yöntemle imzalanacağının belirlendiği 
ekrana ulaşılır. Bu ekranda “Yöntem-2 E-İmzalı Başvuru” seçilir. 

 



5) Bu seçimin ardından aşağıdaki sayfa görüntülenir. Bu sayfada e-imza uygulamasının indirilebileceği 
link ve imzalama işlemi için gereken doğrulama kodu yer alır. Eğer e-imza uygulamasını kurup 
çalıştırmışsanız direkt olarak doğrulama kodunu kopyalayarak yenileme işlemine devam edilir.  

 

6) E-imza uygulaması açılır ve kopyalanan doğrulama kodu yapıştırılır ve alttaki ok simgesine tıklanır. 
(Kopyalama sırasında hatalı veya eksik kopyalama yaparsanız imzalama işlemi gerçekleşmez ve 
muhtemelen “PIN hatası” sorunu ile karşılaşılır. PIN’in doğru olduğundan emin olduğunuz halde hata 
alıyorsanız, uygulamayı yeniden başlatıp imza yenileme sürecini tekrar etmeniz gerekebilir.) 

 

 

 

 

 

 



7) E-İmza uygulaması üzerinde imzalama yapılacak sertifika (eimza) seçimi yapılır ve PIN kodu girilir 
(PIN kodu DYS’de evrak onaylarken kullanılan 6 basamaklı koddur.). İmzala butonuna basılır. 

 

8) İmzalama işlemi tamamlanmışsa program üzerinde sonuç sayfası olarak aşağıdaki ileti görünür.  

 

9) Tarayıcı üzerinde işlemin tamamlandığı bilgisi yer alır. Bu sayfa da görüntülenmişse yenileme işlemi 
tamamlanmış demektir. 

 



Yenileme başvurusu sonrasında, TÜBİTAK tarafından yeni e-imza oluşturularak (sadece sim 
kart, kart okuyucu gönderilmez) başvuruda kullanılan adrese gönderilir.  Yeni gelecek olan eimza, 
kullanmakta olduğunuz imzanızın süresi tam dolduktan sonra kullanılabilir. Yeni imza geldikten 
sonra, Kamu Sertifikasyon Merkezi sitesinde Online İşlemler => Nitelikli Elektronik Sertifika İşlemleri 
üzerinden eski imzanızla sisteme erişerek, yeni imzanızın PIN kodunu öğrenebilirsiniz.

Not: E-İmza yenileme işlemini gerçekleştiremeyen personel için MEBBİS yöneticisi Aslan ERTURUN
tarafından yenileme başvurusu yapılabilir, bunun için imzası yenilenecek personelin e-imzası ve
ceptelefonunun yanında olması yeterlidir. Yenileme işlemlerinin gecikmeler dikkate alınarak 15 Ocak
2020 tarihi itibariyle tamamlanması tavsiye edilir.



E-imza Uygulaması 

Uygulama indirme adresi: https://nesbireysel.kamusm.gov.tr/KamuSM-eImza.jnlp 

Verilen adresten uygulama indirildikten sonra çalıştırılarak yüklemenin tamamlanmasını 
bekleyin. Yükleme tamamlanır tamamlanmaz, masaüstüne uygulamanın kısayolu oluşturulur ve aynı 
zamanda uygulama çalışır. Uygulamanın bir kez kurulmuş olması yeterlidir.  

 

Uygulama kısayolu ve başlangıç görüntüleri. 

 

 

 

 

 

 


